
DAI HQC THAI NGUYEN
TRIJONG DAI HQC KHOA HQC

cgNG HoA xA Hgl csu Ncni.q. vIET NAM
O0. t0p - fU ao - Uann P

Thdi Nguy\n, ngdy$thdng l0 ndm 2017s5,4{IeD-DHKH

QUYET DINH
Vd viQc c6ng nhfln thi sinh trring tuy6n hQ li6n th6ng ttr trung c6p l6n tl4i

hgc hinh thri'c vira lim vila hgc ngirnh Khoa hgc thu viQn

HIPU TRTIONG TRUONG DAI HQC KHOA HQC

C6n cri euytit dinh s6 1901/QE-TTg ngdy 2311212008 cria Thri tu6ng Chinh phri

vO viQc thanh lflp Trudng Dai hgc Khoa hqc tryc thuoc Eai hqc Th6i Nguyen;

C6n cri euy6t dinh s6 2424IQD-DHTN ngiry 22ll}l2)l5 cria Gi6m d6c Dai hqc

Th6i Nguy6n vC viQc ban hdnh Quy dinh nhiQm v9, quydn hpn cria DHTN, c6c co s&

gi6o dpc dpi hgc thdnh vi0n vd don vi tryc thuQc;

C6n cti V[n b6n hqp nh6t sO I9A/BHN-BGDET ngiry 2t10512014 cria BQ trudng

B0 Gi6o dpc vd Ddo t4o v0 viqc Ban hdnh quy cht5 tuy€n sinh dai hqc vd cao ding hinh

thr?c vila ldm vira hgc;

C6n cri Th6ng tu s6 0612017ITT-BGDDT ngdy 15/03120t7 cria B0 Gi6o dpc vd

Ddo tao v6 viQc ban hdnh Quy chti ddo tao hQ vira ldm vira hQc trinh d0 dai hqc;

C6n cri C6ng vdn s6 1603/DHTN - DT ngity 2t108120t7 cria Eai hqc Th6i

Nguy$n v0 viQc ddng i il€ Trutrng Dai hgc Khoa hgc md lorp li6n thdng tri trung c6p

16n dai hqc hinh thric wvH ngdnh Khoa hQc thu viQn tai Trung t6m Gi6o duc thuong

xuyOn tinh Quing Tri;

can cri c6ng vdn s6 2062/DHTN-DT ngdy 24ll0l2o|7 ciaDai hgc Th6i Nguyen

vA viQc ph6 duyQt phuong 6n di€m chuAn vd danh s6ch thi sinh trung tuy6n hQ li6n

th6ng ttr trung c5p 10n dai hqc hinh thric vira ldm vira hqc ngdnh Khoa hqc thu viqn;

Xdt da nghi cria Tru&ng phdng Diro t4o,

QUYET D!NH:

Didu 1. C6ng nhQn 56 thi sinh trung tuy6n vho hqc dai hqc hQ 1i0n th6ng tir trung

c6p l6n d4i h'c hinh thric vira ldm vta hqc ngdnh Khoa hqc thu viQn (kh6a hqc 2017 -
2020) 1i0n ktit ddo tAo t4i Trung tdm GDTX tinh QuingTti @6 danh sdch kdm theo)'

Didu 2. C6c 6ng (bd) Trucrng phdng Ddo tpo, Thri trucrng c6c don vi c6 lien quan

vd c6c thi sinh c6 t6n trong danh s6ch tai Di6u 1 chiu trdchnhiQm thi hanh Quy6t einn

niry.t. iU
Noi nhQn:
- BGH (bic);
- Nhu Di6u 2 (tlh);
- Trung tim GDTX tinh Quing Tri (p/h, t/h);

- Phdng CTHSSV, KH-TC, Khoa KHCB (Uh);

- Edociran, Website trubng; 
"tJF/- Lrru: VT, DT. nV
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DAI HQC rnAt NcuYeN

TRTIONG DAI HQC KIIOA HQC

ceNG nol xA HQI cHU Ncnin vrpr NAM

DOc lOP - TU do - HAnh Phtic

olxn sAcn rni srxn rnuxc ruyEN r,rsN rn6NC rrlrnuNc cAr r,tNo4rnQc npw,Ar'Auvuangc

NGANHKHOAHQC,THI,VIEN r,rf,xxnrpAo TAo TAI TRUNc rAu corxrixg QuAxcrnl
(KAtheoQuyiitdlnhsii;,ll!3/9o-OnfAngtry24ttki'ttg10ndm2017c'iaHiCbudngTrvdngDqihqcKtoahpc)

STT SBD Hg vh t6n Ngiry sinh Gi6i tinh H0 khdu
o6i tug'ng

UT
Khu vtlc

UT
Di6m

Co bin
Di6m
Co sO

Di6m
Chuy6n
nginh

TD Ghi chfi

1 DTZ.OI BnvLC Thi 28.11.1982 NT Quing Tri 1 8.00 7.00 22.50

2 DTZ.O2 Ngry6,, Thi DiQu Hn 2t.tt.1987 Nft Qu6ng Tri 2-NT 7.00 7.00 6.25 20.50

J DTZ.O3 guy6n Th!Thu HIng 03.01.1988 NT Quing Tri 1 6.75 7.50 5.75 20.00

4 DTZ.O4 guy6n ThlThu Hidin 20.1 1 .1 989 NT Qu6ng Tri 2-NT 6.25 7.00 6.75 20.00

5 DTZ.O5 HiiinLC Thi 3t.r2.1992 Nft Quing Tri 1 7.75 8.00 6.75 22.50

6 DTZ.O6 Hi6uLC Thi 13.03.1984 Nir Quing Tri 2-NT 7.00 8.00 5.75 21.00

7 DTZ.O7 Truong ThiMY Hoa 10.08.1989 NT Quing Tri 2-NT 6.00 6.00 6.00 18.00

8 DTZ.O8 HoiriPhan Thi 23.09.1987 Nir Quing Tri 2 5.50 7.50 6.00 19.00

9 D"TZ.O9 Nguy6n Thi Thu Hoiri 10.09.1989 Nir Quing Tri 2-NT 6.75 8.00 6.50 21.50

10 DTZ.lO guy6n Thi Hoii 29.09.1991 Nfi Quing Tri 2-NT 7.25 7.50 6.s0 21.50

11 DTZ.lI guy6n Thf Huong 03.01.1988 Nfi QuAng Tri 2 7.s0 7.00 6.50 21.00

t2 DTZ.12 HuongDoan Kim 19.01.1985 Nir Qudng Trf 2 7.s0 7.00 6.50 21.00

13 DTZ.13 rhi Huong 05.1 0.1986 NT Qu6ng Tri 2-NT 7.25 5.50 6.25 19.00

t4 DTZ.I4 Dodn Th! Phong Lan 30.04.1984 Nft Qudng Tr! 2-NT 7.50 5.s0 5.75 19.00

15 DTZ.I5 H6 rhi Lirnh 17.08.1985 NT Quing Trl 2.NT 8.00 6.50 6.s0 21.00

V
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TE Ghi chtiDi6m
Co s6

Di6m
ChuyCn
nghnh

Khu vgc
UT

Ei6m
Co bin

Diii tu'g'ng

TITGi6'i tinh H6 kh6uNgiry sinhHg vi t6nSTT SBD

23.508.s0 7.252 7.75NT Qu6ng Tr!02.11.1980Nguy6n Thi Lirnht6 DTZ.16
21.507.50 6.257.752-NTNT TT Huti25.07.r98rHodng Th! Nggc Li6ut7 DTZ.I7

6.50 20.007.75 5.50IQuang TriNfl19.07.1988DTZ.I9 Nguy6n Thi Minh 'L..4t18

21.506.s0 6.752-NT 8.25Nfr Qu6ng Tr!20.03.1986L0 Thi Hai Ltt9 DTZ.2O
6.s0 22.007.75 7.502-NTQu6ng TriNft09.05. 1982DTZ.2I TrAn Thi Hoa Mai20

7.00 5.s0 19.006.50INir Quing Tri1 1.08.1990Nguy6n Thi Thanh Mai2l DTZ.22
21.508.25 7.00 6.002-NTQuing TriNft05.05.198sNguyQtTrAn Thi22 DTZ.23
21.007.00 6.s02-NT 7.25Nir Quing Tri08.04.1990LC Thi NhiZ) DTZ.24

6.25 20.007.25 6.s02.NTTT HuONir30.07.1981DTZ.25 N&Nguy6n Thi24
19.505.50 6.501 7.50Nir Quing Tri01 .06.1991Nguy6n Thi Thanh Phuong25 DTZ.26

6.25 22.508.00 8.002-NTQuing TriNir24.08.1984TrAn Thi Nhu Quy0nDTZ.2726
22.007.50 6.502-NT 7.75Quing Tr!05.11.1982Luu Thi Nhu Qulnh27 DTZ.28

6.50 22.007.25 8.001Quang Tr!NT04.04.1989Hodng ThiDieu ThanhDTZ.3O28
21.508.002-NT 7.00NT Qudng Tri02.01 .1985Hoing Thi Thio29 DTZ.3I
20.506.75 7.50 6.002-NTQuing Tr!NT26.02.1989TrAn ThiThanh Thio30 DTZ.32

6.00 22.508.50 8.001Qu6ng TrfNir28.09.t992DTZ.33 TrAn Thi Thio31

21.007.50 6.25I 7.25Nir Quang Tri08.07.1987Nguy6n Thi Thanh Th6o32 D"tz.34
6.50 20.s07.25 6.502-NTQuang TriNfi21.10.1984DTZ.35 Nguy6n Th! ThoJJ

19.507.00 6.502-NT 6.00Nir Quang Tri1 5.1 0.1978LC rhi Thu34 DTZ.36
7.00 22.507.75 7.502-NTQuing Tr!Nirr0.03.1979DTZ.37 Nguy6n Thi Thufn35

21.507.00 7.002-NT 7.50Nir Quing Tri17.09.1985Hoirng Thi Hoii Thuorg36 DTZ.39

Nfr

6.50
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STT SBD Hg vir t6n Ngiy sinh Gi6'i tinh Hd khnu
D6i

o
Di€m

€o bin
Di6m
Co's6'

Di6m
Chuy6n
nginh

TD Ghichti

37 DTZ.4O guy6n Thi Hodi Thuong 0s.10.1 988 Nir Qu6ng Tr! 2 7.50 7.00 6.50 21.00

38 DTZ.4I Nguy6n Th! Phu<rn Thriy 09.r2.1984 NT Quang Tr! 2-NT 7.50 6.s0 6.75 21.00

39 DTZ.42 L€ Thi Thu ThriY NT Quang Trf 2-NT 5. /5 7.50 6.50 20.00

40 D"tz.43 TrAn Thf ThIy 1s.08.1986 Nir Qu6ng Trf 1 7.50 7.00 6.00 20.50

4T DTZ.44 Nguy6n Thi Thtry 02.09.1983 Nir Qu6ng Tri 1 7.25 6.00 6.00 19.s0

42 DTZ.45 Nguy6n Th! Thty 07.06.1982 Nir Quing Tri 2-NT 5.25 6.00 6.25 17.50

43 DTZ.46 Nguy6n Thi ThiY 01.11.1985 Nir Qudng Tri 2-NT 6.25 6.50 6.75 19.50

44 DTZ.47 Doirn Thi Qulnh Trf,m t4.09.1992 NT Qu6ng Tri 2-NT 7.75 7.50 6.50 22.00

45 DTZ.48 Trucrng Thi Vin 1 1 .02.1985 NT Quing Tri 2-NT 6.00 6.00 6.00 18.00

46 DTZ.49 D6ng Thf Hu6 02.01.1987 Nir TT HuO 2-NT 6.s0 6.00 5.50 18.00

47 DTZ.5O Nguy6n Thi HuyAn Trang 09.02.1987 Nir Qu6ng Trf 2 7.25 8.00 6.50 22.00

48 DTZ.54 LC ThiHtrcrng Lan 1 0. I 2.1 983 Nir Quing Tri 2-NT 6.75 7.50 6.50 21.00

49 DTZ.55 LC ThiQuynh Nhu t2.02.1985 NT Quing Tri 2-NT 6.50 7.00 6.50 20.00

50 D"lz.56 LC Thi Phuqng 20.07.1986 NT Quing Tri 1 7.00 6.50 6.75 20.50

51 DTZ.58 gO rfri Thucrng 20.05.1982 Nir 2-NT 6.00 6.00 6.s0 18.50

52 DTZ.59 Nguy6n Th! Thty 07.07.1983 Quing Tri 1 7.00 6.00 19.50

53 DTZ.6I Hoirng Thi Ki6u Oanh 08.1 0.1 99 I Nir Qu6ng Tri 2-NT 7.25 7.00 6.00 20.s0

54 DTZ.62 gO fni ffru Nhi 23.12.1986 NT Qudng Tri 2 8.00 6.50 5.50 20.00

55 DTZ.63 Nguy6n Thi Da Thf,o 20.05.1987 Nir Quing Tri 1 7.50 6.s0 s.50 19.50

56 D"tz.64 Bti Thi Lan My 05.1 0.1 988 NT Qu6ng Tri 2-NT 8.25 7.50 5. /) 21.50

An dlnh danh sdch: 56 thi sinn. p,z

26.09.t985

Quang Tri

Nir 6.50


